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couture




couture

Fiths

C71/81

C71_LAURA C71_MARINA C81_VALENTINO C81_GIORGIO

altezza height 1670/1840mm 1200/1350mm 1730/1910mm 1250/1400mm
larghezza width 570mm 430mm 470mm 500mm
lunghezza lenght 400mm 750mm 440mm 800mm
collo neck 300mm 300mm 360mm 380mm
spalle shoulder 360mm 360mm 430mm 460mm
seno/torace  bust 830mm 810mm 960mm 1000mm
vita waist 650mm 630mm 750mm 810mm
fianchi hips 900mm 880mm 950mm 980mm
scarpe  shoes 38EU 38EU 43EU 43EU

tacco hesl 6 4 2 2



couture

C71/81

colori disponibili
available colours

FABRIC

bianco opaco
matt white

base vetro per manichino donna 400mm x 8mm base vetro per manichino uomo 400mm x 8mm
glass base for woman 400mm x 8mm glass base for man 400mm x 8mm



couture

altezza
altezza busto
larghezza
lunghezza
collo

spalle
seno/torace
vita

fianchi

height
bust height
width
lenght
neck
shoulder
bust

waist

hips

Cc11
1270/1850mm
710mm
360mm
310mm
320mm
360mm
870mm
650mm
900mm

c21
1270/1890mm
720mm
440mm
310mm
400mm
440mm
980mm
830mm
980mm

J ==
Cc11/C21

colori disponibili
available colours

bianco ecrd
white

base satinata per busto donna e uomo 310mm x 30mm
satin base for woman and man 310mm x 30mm



couture

altezza
altezza busto
larghezza
lunghezza
collo

spalle
senoy/torace
vita

C RO _16
height 1690/1760mm
bust height 560mm
width 400mm
lenght 355mm
neck 290mm
shoulder 380mm
bust 830mm
waist 600mm

C RO 26
1740/1820mm
610mm
460mm
355mm
380mm
420mm
920mm
740mm

colori disponibili
available colours

maglina
fabric jersey

treppiedi in legno naturale H=730mm - tubo cromato 550mm x 22mm

natural wood tripod H=730mm - chrome tube 550mm x 22mm






slim fit




slim fit donna

M124V0

M124VODIANE M124VOISABELLE M124VOMARIANNE

altezza height 1820mm 1810mm 1810mm
larghezza width 460mm 600mm 600mm
lunghezza lenght 380mm 380mm 380mm
collo neck 310mm 310mm 300mm
spalle shoulder 400mm 370mm 380mm
Seno  bust 850mm 860mm 860mm
vita waist 630mm 630mm 620mm
fianchi hips 890mm 880mm 870mm
scarpe  shoes 39EU 39EU 39EU

10 tacco hesl 9 7 6



slim fit donna

M124V0

s
£l

colori disponibili
available colours

RAL 9010

base vetro manichino donna 380mm x 8mm
glass base for woman 380mm x 8mm

11



slim fit

altezza

larghezza

lunghezza

collo

spalle

torace

vita

fianchi

scarpe

12 tacco

height
width
lenght
neck
shoulder
bust
waist
hips
shoes
heel

M224VOJULIAN
1900mm

720mm

410mm

380mm

470mm

960mm

735mm

990mm

43Elé

M224VOMORGAN
1900mm

720mm

450mm

370mm

470mm

960mm

720mm

970mm

43EL21

uomo

M224V0




slim fit

uomo

M224V0

colori disponibili
available colours

RAL 9010

'S

1l

base vetro manichino uomo 380mm x 8mm
glass base for man 380mm x 8mm

13






urban




urban donna

M128U0

M128U0ZOE M128U0LIZ M128UOEDITH M128UOVALERIE M128UONICOLE

altezza height 1820mm 1820mm 1810mm 1800mm 1830mm
larghezza width 460mm 670mm 630mm 620mm 570mm
lunghezza lenght 380mm 480mm 380mm 380mm 380mm
collo neck 300mm 295mm 305mm 310mm 310mm
spalle shoulder 390mm 380mm 360mm 380mm 400mm
seno  bust 830mm 840mm 840mm 850mm 860mm
vita waist 620mm 645mm 640mm 640mm 630mm
fianchi hips 880mm 890mm 910mm 910mm 910mm
scarpe  shoes 39EU 40EU 39EU 40EU 40EU

16 tacco hesl 5 9 8 8 8



urban

altezza
larghezza
lunghezza
collo
spalle
seno

vita
fianchi
scarpe
tacco

height
width
lenght
neck
shoulder
bust
waist
hips
shoes
hee

M128UOMONIQUE
1340mm

740mm

860mm

300mm

410mm

870mm

650mm

990mm

39Elé

M128UOJULIE
1220mm
550mm
690mm
330mm
370mm
850mm
640mm
910mm
39EU

8

donna

M128U0

colori disponibili
available colours

9
W

beton

11

base vetro per manichino donna 380mm x 8mm
glass base for woman 380mm x 8mm

17



urban LIOMO

M228U0

M228UOBRAD M228UOALAN M228U0MARKUS

altezza height 1880mm 1860mm 1830mm
larghezza width 600mm 640mm 570mm
lunghezza lenght 460mm 440mm 460mm
collo neck 395mm 380mm 380mm
spalle shoulder 470mm 430mm 510mm
torace bust 1030mm 1040mm 1030mm
vita waist 790mm 850mm 790mm
fianchi hips 980mm 1020mm 960mm
scarpe  shoes 43EU 43EU 43EU

18 tacco heel 2 2 2



urban

uomo

M228U0

colori disponibili
available colours

base vetro per manichino uomo 380mm x 8mm
glass base for man 380mm x 8mm

19



urban

altezza

larghezza

lunghezza

collo

spalle

torace

vita

fianchi

scarpe

20 tacco

height
width
lenght
neck
shoulder
bust
waist
hips
shoes
hee

M428U0JOE

890mm
450mm
440mm
280mm
300mm
635mm
570mm
670mm

28El1J

M42S8UOMATT
1170mm

390mm

380mm

275mm

290mm

590mm

550mm

630mm

26EL2J

M428UODANNY

1220mm
430mm

350mm

290mm

300mm

625mm

550mm

670mm

29EL1J

M428UOALEX
1400mm

400mm

355mm

280mm

360mm

700mm

580mm

735mm

34El1J

bambino

M428U0

1R

M428UOPIERRE

1410mm
520mm

380mm

290mm

330mm

690mm

610mm

730mm

34EL21



urban

bambino

M428U0

colori disponibili
available colours

base vetro per manichino bambino 353mm x 8mm
glass base for child 353mm x 8mm

21






abstract u




abstract u donna

M121U0

M121UOMARLENE M121UOLIZ \ M121UOSTEPHY M121UOGRACE M121UOCECILE

altezza height 1810mm 1820mm 1810mm 1750mm 1830mm
larghezza width 550mm 670mm 580mm 510mm 600mm
lunghezza lenght 380mm 480mm 560mm 380mm 430mm
collo neck 300mm 295mm 310mm 310mm 310mm
spalle shoulder 400mm 380mm 380mm 380mm 380mm
seno  bust 820mm 840mm 830mm 860mm 850mm
vita waist 630mm 645mm 615mm 630mm 635mm
fianchi hips 920mm 890mm 890mm 900mm 890mm
scarpe  shoes 39EU 39EU 39EU 39EU 40EU

24 tacco hesl 10 9 10 2 11



abstract u

altezza
larghezza
lunghezza
collo
spalle
Seno

vita
fianchi
scarpe
tacco

height
width
lenght
neck
shoulder
bust
waist
hips
shoes
heel

M121U0 ZOE
1820mm
460mm
380mm
300mm
390mm
830mm
620mm
880mm
39EU

5

M121UOMICHELLE
1850mm
720mm
460mm
310mm
390mm
850mm
630mm
890mm
39EU

9

M121UOEDITH
1810mm
630mm
380mm
305mm
360mm
840mm
640mm
910mm
39EU

8

M121UOPAULINE
1830mm
530mm
380mm
300mm
390mm
870mm
620mm
935mm
40EU

7

donna

M121U0

M121UOSYLVIE
1850mm
600mm
380mm
300mm
400mm
810mm
620mm
880mm
39EU

9

25



abstract u

450mm

M121UOADELINE

altezza height 1300mm
larghezza width 430mm
lunghezza lenght 740mm
collo neck 310mm
spalle shoulder 420mm
seno  bust 840mm
vita waist 620mm
fianchi hips 850mm
scarpe  shoes 38EU

26 tacco hesl 6

donna

M121U0




abstract u

donna

M121U0

base cromata per manichino donna 375mm x 3mm
chrome base for woman 375mm x 3mm

27



abstract u LOMO

M221U0

M221U0 FERNAND M221UODAVID M221UOCESARE

altezza height 1880mm 1895mm 1885mm
larghezza width 600mm 620mm 710mm
lunghezza lenght 380mm 380mm 440mm
collo neck 370mm 380mm 380mm
spalle shoulder 460mm 470mm 440mm
torace bust 1020mm 970mm 980mm
vita waist 800mm 755mm 765mm
fianchi hips 945mm 960mm 915mm
scarpe  shoes 43EU 43EU 43EU

28 tacco heel 2 3 3



abstract u

uomo

M221U0

base cromata per manichino uomo 375mm x 3mm
chrome base for man 375mm x 3mm

29



abstract u bambino

M421U0
solo attacco sottoplede
foot spike only

M421U002 2 anni M421U005 5 anni M421U008 8 anni M4210U010 10 anni
altezza height 780mm 1020mm 1250mm 1530mm
larghezza width 350mm 380mm 590mm 450mm
lunghezza lenght 300mm 300mm 300mm 300mm
collo neck 250mm 270mm 280mm 280mm
spalle shoulder 230mm 270mm 320mm 340mm
torace bust 480mm 530mm 625mm 725mm
vita waist 470mm 550mm 540mm 615mm
fianchi hips 490mm 590mm 655mm 780mm
scarpe  shoes 21EU 26EU 30EU 38EU

30 tacco heel 0 0 2 2



abstract u bambino

M421U0

o

base cromata fper manichino bambino 300mm x 3mm
chrome base for child 300mm x 3mm






abstract v




abstract v donna

M121Y0

M121Y0ZOE M121YOLIZ M121YOSTEPHY M121YOGRACE M121YOROSE

altezza height 1830mm 1830mm 1825mm 1765mm 1830mm
larghezza width 460mm 670mm 580mm 510mm 500mm
lunghezza lenght 380mm 480mm 560mm 380mm 380mm
collo neck 300mm 295mm 310mm 310mm 310mm
spalle shoulder 390mm 380mm 380mm 380mm 390mm
seno  bust 830mm 840mm 830mm 860mm 870mm
vita waist 620mm 645mm 615mm 630mm 620mm
fianchi hips 880mm 890mm 890mm 900mm 935mm
scarpe  shoes 39EU 39EU 39EU 39EU 40EU

tacco hesl 5 9 10 2 7



abstract v

800mm

M121YOCAMILLE

altezza height 1490mm
larghezza width 630mm
lunghezza lenght 900mm
collo neck 310mm
spalle shoulder 420mm
seno  bust 855mm
vita waist 630mm
fianchi hips 930mm
scarpe  shoes 39EU
tacco heel 5

donna

M121Y0

base cromata
chrome base

o

er manichino donna 375mm x 3mm
r woman 375mm x 3mm

35



abstract v LOMo

M221Y0

M221YOFERNAND M221YODAVID M221YOCESARE

altezza height 1890mm 1900mm 1880mm
larghezza width 600mm 620mm 710mm
lunghezza lenght 380mm 380mm 440mm
collo neck 370mm 380mm 380mm
spalle shoulder 460mm 470mm 440mm
torace bust 1020mm 970mm 980mm
vita waist 800mm 755mm 765mm
fianchi hips 945mm 960mm 915mm
scarpe  shoes 43EU 43EU 43EU

tacco hesl 2 3 3



abstract v

uomo

M221Y0

it

base cromata per manichino uomo 375mm x 3mm
chrome base for man 375mm x 3mm

37



abstract

colori disponibili
available colours

bianco opaco
matt white

XiL
bianco lucido
glossy white

38

RAL K7

XL
nero lucido
glossy black

X3L
irid.b/oro lucido
irid.glossy w/gold

X5L
piombo lucido
glossy lead

X7L
titanio lucido
glossy titanium

X8L
rame lucido
glossy copper

XoL
bronzo lucido
glossy bronze









chanel




chanel donna

M143EA

M143EAMARLENE M143EALIZ M143EASTEPHY M143EACECILE M143EAPAULINE

altezza height 1810mm 1830mm 1820mm 1840mm 1830mm
larghezza width 550mm 670mm 580mm 600mm 530mm
lunghezza lenght 380mm 480mm 560mm 450mm 300mm
collo neck 300mm 295mm 310mm 310mm 300mm
spalle shoulder 400mm 380mm 380mm 380mm 390mm
seno  bust 820mm 840mm 830mm 850mm 870mm
vita waist 630mm 645mm 615mm 635mm 620mm
fianchi hips 920mm 890mm 890mm 890mm 935mm
scarpe  shoes 39EU 39EU 39EU 40EU 40EU

tacco hesl 10 9 10 11 7



chanel

altezza
larghezza
lunghezza
collo
spalle
Seno

vita
fianchi
scarpe
tacco

height
width
lenght
neck
shoulder
bust
waist
hips
shoes
hee

M143EAEDWIGE
1250mm
430mm
750mm
310mm
380mm
810mm
595mm
900mm
38EU

6

donna

M143EA

colori disponibili
available colours

MED

ETOILE

base vetro per manichino donna 400mm x 8mm
glass base for woman 400mm x 8mm

43



chanel donna

1P Y

MW111B200 MW111N200 MW312C212 MW312C311 MW112N110

'y

MW131B210 MW131R110 MW131C210 MW151B104 MW151N101




chanel donna

ETOILE

MW365C301 MW164C201 MW164N100

! *-“‘3

MW143R300 MW153C122

a - y
MW161B200 MW161N100 MW152N111 MW161N101 MW152N110

45



chanel donna

M143SA
M143SAMARLENE M143SALIZ L M143SASYLVIE M143SAZOE M143SAMICHELLE

altezza height 1810mm 1830mm 1860mm 1820mm 1850mm
larghezza width 550mm 670mm 600mm 460mm 720mm
lunghezza lenght 380mm 480mm 400mm 400mm 460mm
collo neck 300mm 295mm 300mm 300mm 310mm
spalle shoulder 400mm 380mm 400mm 390mm 390mm
seno  bust 820mm 840mm 810mm 830mm 850mm
vita waist 630mm 645mm 620mm 620mm 630mm
fianchi hips 920mm 890mm 880mm 880mm 890mm
scarpe  shoes 39EU 39EU 39EU 39EU 39EU

tacco hesl 10 9 9 5 9



chanel

altezza
larghezza
lunghezza
collo
spalle
Seno

vita
fianchi
scarpe
tacco

height
width
lenght
neck
shoulder
bust
waist
hips
shoes
hee

450mm

M143SAEDWIGE
1250mm

430mm

750mm

310mm

380mm

810mm

595mm

900mm

38ELé

M143SAADELINE
1300mm

430mm

740mm

310mm

420mm

840mm

620mm

850mm

3»8El(J5

donna

M143SA

colori disponibili
available colours

MED

base vetro per manichino donna 400mm x 8mm
glass base for woman 400mm x 8mm

47
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chanel donna

A A

9
MW111B200 MW111N200 MW312C212 MW312C311 MW112N110

4 A

MW131B210 MW131R110 MW131C210 MW151B104 MW151N101




chanel donna

SADOC

MW143R300 MW153C122 MW164C201 MW164N100

(1)

MW161B200 MW161N100 MW152N111 MW161N101 MW152N110




50

chanel

altezza
larghezza
lunghezza
collo
spalle
torace
vita
fianchi
scarpe
tacco

450mm

height
width
lenght
neck
shoulder
bust
waist
hips
shoes
heel

M243FBGEORGE
1310mm

620mm

1050mm

370mm

570mm

1000mm

790mm

1070mm

44E%

M243FEFERNAND

1890mm
600mm
380mm
370mm
460mm
1020mm
800mm
945mm

43EL2J

M243FBCESARE
1890mm
710mm
440mm
380mm
440mm
980mm
765mm
915mm
43EU

3

uomo

M243FB

M243FBMAXIME
1890mm

570mm

440mm

380mm

470mm

970mm

695mm

935mm

44Etd




chanel Luomo

M243FB

colori disponibili
available colours

MED

FLAVIEN

base vetro per manichino uomo 400mm x 8mm
glass base for man 400mm x 8mm



52

chanel Luomo

FLAVIEN

MW211C202 MW211C301 MW211N100 MW211C212 MW211C205 MW211C213

MW211N110 MW221C202 MW221C301 MW312C212 MW312C311 MW365C301










colonne




colonne donna

M111X0
M111XOMARLENE M111XOLIZ M111X0OSTEPHY M111X0OPAULINE
altezza height 1655mm 1650mm 1625mm 1665mm
larghezza width 550mm 670mm 580mm 530mm
lunghezza lenght 380mm 480mm 560mm 380mm
collo neck 300mm 295mm 310mm 300mm
spalle shoulder 400mm 380mm 380mm 390mm
seno  bust 820mm 840mm 830mm 870mm
vita waist 630mm 645mm 615mm 620mm
fianchi hips 920mm 890mm 890mm 935mm
scarpe  shoes 39EU 39EU 39EU 40EU

tacco hesl 10 9 10 7



colonne donna

M111X0

M111X0OSYLVIE M111X0CHARLINE M111XOMICHELLE

altezza height 1680mm 1610mm 1650mm
larghezza width 600mm 540mm 720mm
lunghezza lenght 380mm 420mm 460mm
collo neck 300mm 300mm 310mm
spalle shoulder 400mm 390mm 390mm
seno  bust 810mm 880mm 850mm
vita waist 620mm 685mm 630mm
fianchi hips 880mm 930mm 890mm
scarpe  shoes 39EU 39EU 39EU

tacco heel 9 5 9



colonne donna
M111X0 ‘

M111XOMAMAN M111XOMADAME M111XOEDWIGE

altezza height 1550mm 1610mm 1080mm
larghezza width 540mm 520mm 430mm
lunghezza lenght 370mm 380mm 750mm
collo neck 360mm 350mm 310mm
spalle shoulder 410mm 460mm 380mm
seno  bust 890mm 1040mm 810mm
vita waist 960mm 825mm 595mm
fianchi hips 975mm 1080mm 900mm
scarpe  shoes 39EU 39EU 38EU

tacco heel 3 6 6



colonne

donna
M111X0 ‘

%
A

base cromata per manichino donna 375mm x 3mm
chrome base for woman 375mm x 3mm

59



colonne LIOMO

M211X0
M211X0GEORGE M211XOFERNAND M211X0DAVID M211X0OMAXIME
altezza height 1110mm 1730mm 1715mm 1735mm
larghezza width 620mm 600mm 620mm 570mm
lunghezza lenght 1050mm 380mm 380mm 440mm
collo neck 370mm 370mm 380mm 380mm
spalle shoulder 570mm 460mm 470mm 470mm
torace bust 1000mm 1020mm 970mm 970mm
vita waist 790mm 800mm 755mm 695mm
fianchi hips 1070mm 945mm 960mm 935mm
scarpe  shoes 44EU 43EU 43EU 44EU

tacco heel 0 2 3 0



colonne

uomo

M211X0 ‘

i

base cromata per manichino uomo 375mm x 3mm
chrome base for uomo 375mm x 3mm

61



62

colonne

1Ll

altezza
larghezza
lunghezza
collo
spalle
torace
vita
fianchi
scarpe
tacco

M411X01A 1 anno

height 730mm
width 300mm
lenght 300mm
neck 245mm
shoulder 210mm
bust 460mm
waist 450mm
hips 495mm
shoes 19EU
heel 0

M411X03A 3 anni
950mm
320mm
300mm
250mm
245mm
555mm
520mm
585mm

26EU
2

M411X06A 6 anni
1110mm
400mm
300mm
285mm
290mm
620mm
565mm
660mm
30EU

3

M411X09A 9 anni
1250mm

400mm

300mm

300mm

320mm

690mm

620mm

710mm

33EL3J

bambino

M411X0



colonne

bambino
[\ R RD.() l

A

base cromata manichino bambino 300mm x 3mm
chrome base child 300mm x 3mm

63



colonne

colori disponibili
available colours

N bambino
babies

bianco opaco MED
matt white

XiL X2L X3L
bianco lucido nero lucido irid.b/oro lucido
glossy white glossy black irid.glossy w/gold

64

X5L
piombo lucido
glossy lead

X7L
titanio lucido
glossy titanium

X8L
rame lucido
glossy copper

XoL
bronzo lucido
glossy bronze









statue




statue bambino

M521/M421
- 5010 attacco
sottopiede

foot spike only

*x
M521BOBILLO M521LOLILLO M421MOMATILDE M421A0ANDRE M421BOBEA
altezza height 510mm 760mm 1040mm 1035mm 1190mm
larghezza width 420mm 350mm 380mm 470mm 375mm
lunghezza lenght 320mm 300mm 300mm 300mm 300mm
collo neck 260mm 250mm 270mm 270mm 280mm
spalle shoulder 230mm 230mm 270mm 260mm 280mm
seno/torace  bust 510mm 480mm 530mm 515mm 590mm
vita waist 500mm 470mm 550mm 520mm 530mm
fianchi hips 610mm 490mm 590mm 510mm 620mm
scarpe  shoes 21EU 21EU 26EU 26EU 27EU

tacco hesl 0 0 0 2 2



statue

altezza
larghezza
lunghezza
collo

spalle
seno/torace
vita

fianchi
scarpe
tacco

height
width
lenght
neck
shoulder
bust
waist
hips
shoes
heel

M421LOLEO
1290mm
590mm
300mm
280mm
320mm
625mm
540mm
655mm
30EU

2

M42110LOLITA
1300mm

420mm

300mm

285mm

310mm

610mm

530mm

660mm

28EL3J

bambino

M421POPASCAL
1560mm

450mm

300mm

280mm

340mm

725mm

615mm

780mm

38EL2J

M421

M421HOHANNA
1480mm

480mm

360mm

280mm

290mm

630mm

570mm

705mm

33EL5J

69



70

statue

JABLOA

base cromata FJer manichino bambino 300mm x 3mm
chrome base for child 300mm x 3mm




statue

bambino

colori disponibili
available colours

bianco opaco MED
matt white

71






fob




fob

MB171U0
MB171UOFRIDA MB171UOINGRID MB171UOURSULA
altezza height 1640/1810mm 1630/1800mm 1625/1800mm
larghezza width 580/640mm 460/500mm 500/540mm
lunghezza lenght 360/400mm 400/470mm 360/380mm
collo neck 310mm 310mm 315mm
spalle shoulder 390mm 390mm 360mm
seno  bust 820mm 810mm 820mm
vita waist 630mm 635mm 640mm
fianchi hips 905mm 900mm 880mm
scarpe  shoes 37EU 37EU 38EU
74 tacco heel 9 8 8

donna




fob

donna

MB171U0

colori disponibili
available colours

bianco opaco bianco lucido
matt white glossy white

base vetro manichino donna 360mm x 6mm
glass base for woman 360mm x 6mm

75



1{0]0 uomo
MB271U0 l

me Wwﬂ\

MB271U0JAKOB MB271UOSVEN

altezza height 1705/1910mm 1705/1910mm
larghezza width 560/590mm 550/580mm
lunghezza lenght 470/480mm 400/450mm
collo neck 370mm 370mm
spalle shoulder 450mm 450mm
torace bust 915mm 910mm
vita waist 730mm 740mm
fianchi hips 950mm 960mm
scarpe  shoes 43EU 43EU

tacco hesl 2 2



fob

uomo
MB271U0 l

colori disponibili
available colours

bianco opaco bianco lucido
matt white glossy white

base vetro manichino uomo 380mm x 6mm
glass base for man 380mm x 6mm

77






parrucche

79
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parrucche

MW111B200 MW111N200 MW312C212 MW312C311 MW112N110

:

MW151B104 MW15TN101

MW131B210 MW131R110 MW131C210

donna



parrucche

1618200

MW161N100

MW152N111

MWA6INT0T

.
MW164N100

donna

i '
MW152N110

81
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parrucche

MW211C202 MW211C301

ol T
. -

N
y“f - .

MW211C213 MW211N110

MW211N100

MW221C202

MW211C212

MW221C301

MW211C205

uomo






PRODUZIONE
production




DONNA
woman

DONNA XL
woman XL

uomo
man

BAMBINO 1-3A
child 1-3y

BAMBINO
child

BUSTI SARTORIALI
tailor busts

BUSTI ROTAZIONALI
plastic busts jersey

CHANEL

€ 368,00
€ 392,00

COUTURE

€ 466,00
€ 466,00

€119,00

LISTINO PREZZI
price list

LISTINO PREZZI MANICHINI IN VIGORE DAL 01.04.2015
price list for dummies in force since 01.04.2015

SLIM FIT PARRUCCHE

€ 345,00 € 47,30
€ 358,00 € 47,30



86

condizioni di vendita

| colori delle finiture sono da considerarsi indicativi, in quanto non & tecnicamente
possibile avere nel tempo le stesse tonalita di colore.

Arken SpA si riserva il diritto di apportare modifiche o migliorie tecniche

ed estetiche anche senza darne preavviso.

Le illustrazioni e le caratteristiche tecniche degli articoli in catalogo sono

da ritenersi indicative e potrebbero subire variazioni.

Tutti i manichini in vetroresina sono conformi alla Direttiva RoHS 2002/95/EC.

In particolare i metalli pesanti, quali Cadmio, Mercurio e Cromo esavalente, sono assenti,
mentre il Piombo & ampiamente sotto il valore limite consentito.

Sono disponibili i Test Report

N° SH8171788/CHEM del 28/11/2008

N° CGEL20070681 del 5/9/2007

sales conditions

Finishing colours are only an indication, considering that is not possible
to keep the same tones over a period of time.

Arken SpA has the right tot change and/or improve the layout and
products technical details without notice.

Pictures and technical details of the articles in the catalogue are indicatives and could change.

All Arken manequins (made in resin/fiberglass) comply with RoHS 2002/95/EC Directive.
Heavy metals, like Cadmium, Mercury and Hexavalent Chromium, are not detected,
while Lead is widely under the allowed limit value.

All Test Report are available

N° SH8171788/CHEM del 28/11/2008

N° CGEL20070681 del 5/9/2007
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